平成 21 年６月 30 日

各      位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 加 藤 義 博

（コード番号 3377 東証二部）

取 締 役  総 合 管 理 本 部 管 掌問 合 せ 先

  山 縣  俊

（ TEL. 03-6803-8855）

オートバイ買取専門店「バイク王山口店」新規オープンに関するお知らせ

 当社は、平成 21 年７月１日にオートバイ買取専門店「バイク王山口店」(山口県山口市)

を新規にオープンいたしますのでお知らせいたします。

詳細は次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上

※買取実績 No.1 出典元 株式会社矢野経済研究所調べ(2009 年 4 月 15 日現在)

2009 年 6 月 30 日
【報道関係各位】

 山口県初出店!! バイク王山口店がオープン!
 ～  県内全域へ迅速な出張買取が可能に !! ～

オートバイ買取専門店バイク王を全国展開する株式会社アイケイコーポレーション(代表取締役社

長:加藤義博、本社:東京都渋谷区、以下「当社」)は、2009 年 7 月 1 日にバイク王山口店(山口県山

口市)をオープンします。これによりバイク王は、全国 96 店舗、40 都道府県展開になります。

バイク王山口店は、山口県内初のバイク王として出店します。これまで同県への出張買取は、バ

イク王広島店、バイク王北九州店が対応していましたが、当店の出店により、今後はさらなる利便

性向上を見込んでいます。

当店は、山口市から萩市へ抜ける県道21号(萩
はぎ

往還
おうかん

)沿いに位置しています。県道21号は、県内

を横断する国道 9号(山口バイパス)と直結しており、県内各地へ迅速な出張買取が可能です。また、

視認性が高くアクセスしやすい立地であるため、お客様からの持込査定にも柔軟に対応できる環境下

です。当店は、県内初出店のバイク王として、地域に根ざした機動力のある営業活動を目指します。

当社は今後もオートバイ買取実績 No.1 のリーディングカンパニーとして、バイク王の認知度向上、

お客様へのスピーディーかつ利便性の高いサービスの提供を目指すとともに、ビジョンに掲げている

「オートバイライフの総合プランナー」の実現に向け、より一層努めてまいります。

■バイク王山口店 概要

所在地 山口県山口市宮島町 5-5

店舗規模 45.08 坪

営業時間 10:00～20:00

定休日 木曜日

オープン日 2009 年 7 月 1 日(水曜日)

お問い合わせ 0120-64-8190

・山口県公安委員会 古物営業法許可証番号

第 741121000356 号

※本プレスリリースに関する画像が必要の際は下記連絡先までご一報ください

プレスリリースに関するお問い合わせ先

■ 株式会社アイケイコーポレーション

総合管理本部 経営企画グループ

担当: 山下、片岡、西元

TEL 03-6803-8855 / FAX 03-3409-8586

東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエア18F

■ 共同 PR 株式会社

第 3 業務局

担当: 峰松、生田(イクタ)

TEL 03-3571-5171 / FAX 03-3574-9364

東京都中央区銀座 7-2-22 同和ビル

	090630 バイク王山口店(ヘッド)
	090630　バイク王山口店(本文)